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اخبار

واحدهایتولیدیتعطیلیانیمهتعطیلاحیامیشوند
 معاون اول رییس جمهوری، عزم دولت برای رفع موانع پیش روی تولید 
در کشور را بسیار قوی و جدی توصیف کرد و از راه اندازی ستادی برای 
احیا واحدهای تولیدی تعطیل و یا نیمه تعطیل خبر داد. به گزارش اقتصاد 
سرآمد، »محمد مخبر« در بازدید از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی زواره 
ای و حضور در چند کارخانه تولیدی و صنعتی با مدیران، عوامل و کارگران 
این واحدهای تولیدی گفت  و گو کرد و از نزدیک مراحل ساخت تولیدات 

و مشکلات پیش روی تولید در این کارخانجات را مورد بررسی قرار داد.
در این بازدید که حدود دو ساعت به طول انجامید و استاندار تهران نیز 
معاون اول رییس جمهور را همراهی می کرد، مدیران واحدهای تولیدی به 
تفصیل مشکلات خود را اعم از کمبود سرمایه در گردش، بازپرداخت وام 
های بانکی، بدهی مالیاتی، صدور مجوزها، تامین مواد اولیه، وجود برخی 
مقررات زائد و... با معاون اول رییس جمهور در میان گذاشتند.در ادامه مقرر 
شد گزارشی کامل از مشکلات موجود از سوی استانداری تهران تهیه و پس 
از ارائه برای رفع آنها با حضور مسئولان مربوطه اقدام شود.مخبر در پایان این 
بازدید عزم دولت را برای رفع موانع پیش روی تولید در کشور بسیار قوی 
و جدی توصیف کرد و از راه اندازی ستادی برای احیا واحدهای تولیدی 

تعطیل و یا نیمه تعطیل خبر داد.

عاملانشهادت2رزمندهقرارگاهقدسنیرویزمینی
سپاهبههلاکترسیدند

قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه ای از به هلاکت رسیدن شرور 
مسلح مهراب شه بخش و دو عامل دیگر شهادت رزمندگان این قرارگاه 
در اقدام عملیاتی موفق خبر داد. به گزارش اقتصاد سرآمد، روابط عمومی 
قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه ای اعلام کرد: در پی شهادت 
مظلومانه دو تن از رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه شهیدان مهران 
شوری زاده و محسن کیخوایی حین انجام ماموریت به دست اشرار مسلح 
و مزدور استکبار جهانی ، با اشراف  اطلاعاتی قرارگاه ، رزمندگان اسلام 
در عملیاتی دقیق ، عاملان این جنایت را به هلاکت رساندند.این اطلاعیه 
افزوده است: در این عملیات غافلگیر کننده شرور معروف  مهراب شه بخش  
و دو تن از همدستان و همراهان وی که در ناامن سازی و سلب آرامش مردم 
منطقه جنوب شرق کشور فعالیت می کردند ، و در آخرین جنایت خود ، دو 
تن از مدافعان امنیت میهن اسلامی را به شهادت رسانده بودند ،  مورد هدف 

قرار گرفتند و به هلاکت رسیدند.

اولیانوف:دروینشاهدپیشرفتبودهایم
 نماینده روسیه در سازمان های بین المللی واقع در وین گفت که در دور 
هفتم و هشتم مذاکرات وین پیشرفت هایی در برخی از حوزه ها حاصل 
شده است. به گزارش اقتصاد سرآمد، میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه 
در سازمان های بین المللی واقع در وین روز جمعه در توییتی نوشت:»ما 
در دو حیطه شاهد برخی پیشرفت ها بوده ایم؛ یکی در مذاکرات و دیگر در 
ارزیابی های عمومی شرایط پیرامون مذاکرات وین. هم اکنون این ارزیابی ها 
برای اولین بار از ماه ژوئن شامل عناصر مثبت هستند. این بدان معناست 
که مذاکره کنندگان واقعا پیشروی داشته اند.«هشتمین دور گفت وگوهای 
رفع تحریم در وین عصر دوشنبه با برگزاری نشست کمیسیون مشترک 
به ریاست علی باقری مذاکره کننده ارشد جمهوری اسلامی ایران و انریکه 
مورا معاون دبیرکل سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا آغاز شد.در این 
نشست که با شرکت هیأت های ایران، گروه ۱+۴ و اتحادیه اروپا در هتل 
کوبورگ برگزار شد، روند مذاکرات مورد ارزیابی قرار گرفته و در خصوص 
نحوه ادامه گفت وگوها بحث و تبادل نظر صورت گرفت.مذاکره کننده ارشد 
کشورمان در این نشست با اشاره به پیشرفت های صورت گرفته در دور 
پیشین، بر لزوم رفع تحریم ها و ارائه تضمین های عینی و کافی از سوی طرف 
مقابل و راستی آزمایی این اقدامات تأکید و تصریح نمود که هیأت ایرانی 

مانند دور قبل برای تعامل جدی و پیشبرد گفت وگوها آمادگی کامل دارد

نشریه آمریکایی: 
روسیهجنگندهسوخو35وسامانهاس400

بهایرانمیدهد
 یک نشریه آمریکایی از احتمال توافق ایران و روسیه برای خرید جت های 
جنگنده روسی در آینده ای نزدیک خبر داد. به گزارش اقتصاد سرآمد، 
نشریه فوربز در گزارشی نوشت که ایران ممکن است در آینده ای نزدیک 
به خرید جت های جنگده سوخو-۳۵ روسیه اقدام کند.بنا بر این گزارش، 
ایران و روسیه قرار است توافقی به ارزش ۱۰ میلیارد دلار امضا کنند که 
طبق این  توافق روسیه ۲۴ فروند جت 35SE-Su و دو سامانه ضدموشکی 
پیشرفته S-400 و یک ماهواره نظامی در اختیار ایران خواهد گذاشت.یک 
گزارش دیگر تخمین می زند که در صورت عقد قرارداد میان ایران و روسیه 
۱۵ فروند از جت های جنگنده سوخو می توانند در اوایل ۲۰۲۲ در اختیار 

ایران قرار بگیرند.

ارز4200نقشیدررونقسفرهمردمنداشت
نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ارز ۴۲۰۰ هیچ 
نقشی در رونق سفره های مردم نداشت، گفت: به رغم اختصاص ارز ۴۲۰۰ 
تومانی به واردات کالاهای اساسی،   قیمت این کالاها در ماههای اخیر 
افزایش یافته است.به گزارش اقتصاد سرآمد، علیرضا پاک فطرت درباره 
حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به ایرنا گفت: ارز ترجیحی یا ارز ۴۲۰۰ و یارانه 
ارزی تا امروز هیچ نقشی در سفره مردم نداشته است. متاسفانه در ماههای 
اخیر شاهد این مشکل بوده ایم که تورم کالاهای اساسی و خوراکی ها بیشتر 
از تورم در کالاهای دیگر بوده است.نماینده مردم شیراز در مجلس یازدهم 
با بیان اینکه یارانه ارزی عملا به جیب دلالان رفته است، افزود: برخی با 
تاسیس شرکت خصوصی برای واردات کالاهای اساسی ارز ۴۲۰۰ دریافت 
می کنند. اما یا این ارز را در بازار می فروشند و یا کالاها را با ارز ۴۲۰۰ وارد 
کرده و با نرخ ارز آزاد و ارز نیمایی به فروش می رسانند.پاک فطرت با تاکید 
بر اینکه باید ارز تک نرخی شود، یادآور شد: دولت باید به جای یارانه ارزی 
امکانات خاصی را در اختیار اقشار محروم قرار دهد.وی با اعلام مخالفت 
با یارانه نقدی و یارانه کالایی، گفت: یارانه نقدی موجب افزایش تورم شده 
و یارانه کالایی هم حیف و میل می شود. دولت باید حمل و نقل، آموزش و 
خدمات بهداشتی رایگان در اختیار اقشار محروم قرار دهد و به این وسیله 

از این اقشار حمایت کند.

وزارت خارجه: 
پیگیریجنایتترورشهیدسلیمانیباقوتوبهصورت

همهجانبهادامهدارد
وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در آستانه دومین سالگرد 
شهادت سردار رشید اسلام، سپهبد قاسم سلیمانی، یاد و خاطره این شهید 
جاوید که عمر پربرکت خویش را صرف خدمت خالصانه به ایران و اسلام 
و صلح و امنیت نمود گرامی می دارد.به گزارش اقتصاد سرآمد، وزارت امور 
خارجه در بیانیه ای آورده است: سردار شهید سلیمانی همواره در راستای 
سیاست های اصولی جمهوری اسلامی ایران در کمک به استقرار صلح و 
ثبات در سطح منطقه ای و بین المللی ایفای نقش نمود و اقدامات و تلاش 
های زیادی در مقابله با تروریسم بین المللی و گروه های تروریستی در حال 
رشد در منطقه انجام داد.به همین دلیل به درستی و با افتخار به ایشان لقب 
قهرمان مقابله با تروریسم و سردار صلح داده شده است. علیرغم این نقش 
و جایگاه، دولت ایالات متحده آمریکا با اعمال استانداردهای دوگانه و با 
ادعاهای دروغین از جمله ادعای مقابله با تروریسم، در اقدامی جنایتکارانه 
که ناقض قواعد و اصول حقوق بین الملل است مبادرت به طراحی و انجام 
حمله تروریستی علیه سردار شهید سلیمانی به عنوان یکی از بلندپایه 
 ترین مقامات جمهوری اسلامی ایران آنهم در خاک کشور میزبان عراق نمود.

تبلورشجاعتوتدبیردریکقهرمان
ادامه از صفحه اول

از یک سو، در نبرد با سیاست های توسعه طلبانه 
آمریکا در غرب آسیا قرار داشت و از سوی دیگر، 
با جنایات رژیم صهیونیستی مقابله می کرد و بعد با 
خشن ترین و بی رحمانه ترین نوع تروریسم افراطی 
به نبرد پرداخت. این روزنامة هندی تفاوت بارز 
سردار سلیمانی با فرماندهان کلاسیک را حضور در 
میدان های عملیاتی می داند و معتقد است برخلاف 
فرماندهان کلاسیک که در ستادهای فرماندهی و 
از طریق استفاده از ابزارهای پیشرفتة تسلیحاتی 
واحدهای تحت امر خود را کنترل می کنند، سردار 
سلیمانی به صورت فیزیکی در خطوط مقدم نبرد 
حضور داشت و به صورت مستمر بین جغرافیای 
محور مقاومت در حرکت بود. مکان شهادت سردار 
سلیمانی می تواند تأییدی بر ادعاهای روزنامه هندی 
در نظر گرفته شود، زیرا سردار سلیمانی در کشوری 
هدف قرار گرفت و به شهادت رسید که آمریکایی ها 
به صورت گسترده حضور نظامی و اشراف اطلاعاتی 
داشته اند. این امر نشان می دهد که سردار سلیمانی 
همواره در مسیر تردد و عملیات دشمنان قرار داشته 

است.
ویژگی دیگر سردار سلیمانی در حوزه نظامی گری 
و عملیات های نظامی، تدبیر ایشان بود. مجموعه 
عملیات های تحت فرماندهی او و همچنین 
واحدهای مختلف گروه های مقاومت در منطقه با 
وجود موانع و چالش های متعدد از سوی آمریکا، 
رژیم صهیونیستی و تروریست ها، در مجموع 
موفقیت آمیز بوده است. روزنامه انگلیسی زبان هندو 
در این خصوص می نویسد، از اواخر دهة ۱۹۹۰ که 
سردار سلیمانی به فرماندهی سپاه قدس منصوب شد، 
این واحد عملیاتی به قابلیت های جدیدی رسید و در 
میدان های مختلف کفایت خود را نشان داد. روزنامه  
گاردین نیز، در مطلب سوم ژانویة ۲۰۲۰ خود، به 
خردورزی و تدبیر سردار سلیمانی در عملیات های 

نظامی اشاره کرده است.
 از دید این رسانه انگلیسی، سردار سلیمانی با وجود 
اینکه کمتر کارشناسی پیش بینی می کرد که اسد بتواند 
در قدرت بماند، درحالی که هم زمان در جبهه مبارزه 
با آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار داشت، توانست 
کلیدی ترین متحد منطقه ای ایران، یعنی دولت 
سوریه را از سقوط برهاند. پیروزی محور مقاومت بر 
تروریست های چندملیتی با وجود اینکه در مواقعی 
از نظر تجهیزات و نیرو پایین تر از تروریست ها 
و نیروهای حامی آن ها قرار داشتند، نشان دهنده 
به کارگیری عقلانیت و خردورزی و همچنین تدبیر 

صحیح امور نظامی در منطقه بوده است.
در حوزه سیاست نیز شجاعت و تدبیر سردار 
سلیمانی موجب شد که هرگز وارد جناح بندی ها 
و بازی های سیاسی نشود، ولی در عین حال مواضع 
سیاسی خود را با شجاعت بیان می کرد. روزنامه های 
مختلف در پوشش شخصیت سردار سلیمانی اذعان 
کرده اند که ایشان مورد احترام همه جریان ها و 

جناح های سیاسی در ایران قرار داشته است.
 روزنامه انگلیسی گاردین نیز در این باره اشاره 
کرده است که سردار سلیمانی هرگز به دنبال نفوذ 
در سیاست و یا بهره برداری های سیاسی از جایگاه 
و موقعیت خود نبوده است و به همین دلیل به 
یکی از فرماندهان نظامی محبوب در ایران تبدیل 
شده است. مهم ترین نکته در خصوص سردار 
سلیمانی این است که حتی رسانه های ضدانقلاب 
نیز نتوانسته اند بر مواضع سیاسی و یا از منظر 
سیاسی ایشان را مورد چالش قرار دهند. این امر 
نشان می دهد که تا چه اندازه شهید سلیمانی در 
 حوزه سیاست خردورزی، تعقل و تدبیر داشته

 است.
در مجموع و به صورت خلاصه می توان دو ویژگی 
شجاعت و تدبیر را در ساحت شخصیتی سردار 
سلیمانی در دو حوزة سیاسی و نظامی تشخیص 
داد. ایشان در حوزه نظامی با وجود اینکه در چندین 
جبهه به صورت هم زمان درگیر بود و گاهی نیز از 
نظر تجهیزات و نیرو جبهه متخاصم نسبت به محور 
مقاومت جایگاه برتری داشته است، با این حال، در 
موارد متعددی سیاست های دشمنان توسط سپاه 
قدس و محور مقاومت با هدایت سردار سلیمانی به 
شکست انجامید. بزرگ ترین شکست دشمنان؛ حفظ 
بشار اسد در قدرت در سوریه با وجود مخالفت های 
گسترده جهانی و منطقه ای بود. علاوه براین، تقویت 
محور مقاومت در سطح منطقه ای و رساندن آن به 
سطوح مختلف توانایی های پیچیده و چندبعُدی و 
چندسطحی از دیگر دستاوردهای سردار سلیمانی در 

منطقه دانسته می شود.
سردار سلیمانی در حوزه سیاسی نیز با دوری از 
جناح بندی های مرسوم سیاسی خود را به صورت 
شخصیتی فراجناحی و فراحزبی مطرح کرد 
که هم زمان با شجاعت مواضع خود را نیز بیان 
می داشت. همین امر سبب شد که ایشان مورد احترام 

جریان های مختلف سیاسی در ایران قرار بگیرد. 
علاوه براین، ویژگی های منحصربه فرد سردار 
سلیمانی موجب شد برخلاف فرماندهان کلاسیک، 
ایشان در میان شهروندان عادی جامعة ایرانی نیز از 
هر طیف و جناح از محبوبیت خاصی برخوردار 

شود. 
سردار سلیمانی برای دوستداران و هوادارانش 
تنها فرماندهی مقتدر نظامی نبود، بلکه 
فرماندهی خردورز، مدبر و همچنین شخصیتی 
کاریزماتیک و مورد احترام شناخته می شود و 
 از این منظر از صرف قهرمان نظامی فراتر 

رفته است.

اقتصاد جامعه

عباسگودرزی:بایدبهتوافقمفیدبرسیم
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: رویکرد مذاکره کنندگان ما آن است که باید رفع تحریم ها پیگیری شود و مذاکره برای مذاکره هیچ گره ای از مشکلات 
مردم را باز نمی کند.به گزارش اقتصاد سرآمد،عباس گودرزی درباره روند مذاکرات بین ایران و گروه ۱+۴، به مهر اظهار داشت: مذاکره کنندگان جمهوری اسلامی ایران در دولت 
روحانی وعده و شعار می دادند، اما روند غلطی که در مذاکرات پیش گرفتند باعث شد تا منافعی عاید کشورمان نشود.وی متذکر شد: رویکرد اشتباه دولت سابق باعث شد که از 
طریق برجام منافع اقتصادی به کشورمان نرسد و تحریم ها هم رفع نشود.نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تاکید تیم مذاکره کننده فعلی جمهوری 
اسلامی ایران بر این است که تحریم ها لغو شود و مدیریت مسئله تحریم ها نسبت به مذاکرات هسته ای ارجح است؛ به این معنا که ابتدا کمیته های رفع تحریم فعال و سپس مذاکرات 
هسته ای دنبال می شود.گودرزی ادامه داد: علت ارجح دادن مسئله رفع تحریم ها به مذاکرات هسته ای آن است که اگر قرار باشد مذاکره را برای مذاکره انجام دهیم، هیچ گره ای 

از مشکلات مردم باز نمی شود.

مقاله

گروه جامعه - طرح دولت سیزدهم 
در اختصاص ۱۵ لیتر به هر ایرانی 
که به عقیده بسیاری برگرفته از 
شعار انتخابانی سعید جلیلی است این روزها 
سروصدای زیادی ایجاد کرده و مخالفان و 
موافقان زیادی را به اظهار نظر واداشته است. 
پانزده لیتر بنزین در ماه برای هر کارت ملی 
می شود نیم لیتر در روز برای هر شهروند. اگر 
جمعیت را ۸۵ میلیون هم فرض بگیریم می شود 
۴۲.۵ میلیون لیتر در روز درحالی که متوسط 
مصرف بنزین الان فکر می کنم بیش از ۹۰ میلیون 
لیتر در روز باشد. به فرض اینکه این کار بسیار 
غلط اجرائی شود، آن وقت آنها که بنزین لازم 
ندارند، لابد می خواهند بنزینشان را لیتری 
هرچقدر که می توانند به بقیه بفروشند؛ لیتری ۱۰ 
هزار یا ۱۵ هزار تومان یا بیشتر، آن وقت درواقع به 
دست خود مردم بنزین گران می شود؛ درحالی که 
دولت نصف نیاز روزانه کشور را تخصیص داده 
است و لابد می خواهد بقیه را به بالاترین قیمتی 

که در بازار تعیین می شود، به فروش برساند.
به گزارش اقتصادسرآمد، فرادی که عقیده دارند 
با این طرح بر تورم و گرانی ها افزوده خواهد شد: 
کسی که اتومبیل ندارد، آیا از حمل و نقل به شکل 
های دیگر استفاده نمی کند؟ در هر صورت موج 
گرانی کشنده در راه است. این طرح با توجه به 
این که پولی را در اختیار اشخاص فاقد خودرو 
قرارمی دهد، باعث افزایش نقدینگی و ادامه تورم 
می شود، بنابراین طرح اشتباهی است و با افزایش 
یارانه ها هیچ فرقی ندارد. همان مبلغ از جیب 
دولت کم میشه، اضافه کردن یارانه ای وجود 
نداره، از جیب یک عده میریزن تو جیب دیگر 
افراد یعنی یک عده که ماشین ندارن بنزین کمتر 
میگیرن و آن ها که ماشین نداشتند بنزین میگیرند، 
لازمش اینه که جنگ بین مردم است ماشین دار 
کرایه میبره بالا بنزین دار هم بنزین را، البته چون 
بی ماشین محتاج ماشین است، ولی ماشین دار 
محتاج بنزین بی ماشین نیست در آخر به ضرر 

بی ماشین تمام خواهد شد. دولت هم برنده این 
شوی تبلیغاتی خواهد شد.

افرادی که عقیده دارند این طرح خوبی است، 
اما نیاز به پختگی بیشتری دارد و قیمت بنزین 
آزاد نباید در این طرح همچنان ۳ هزار تومان 
برای هر لیتر باقی بماند: یک گزینه هم میتواند 
این باشه که بنزین سهمیه ای با همان قیمت سابق 
وامابنزین ازاد به قیمت کشور های همسایه تا هم 
مردم راضی باشندوهم قاچاق مقرون به صرفه 
نباشد ودرامد دولت ازفروش بنزین ازاد زیادتر 
شده وانهاییکه بیشترازحد مجاز استفاده می کنند 

هزینه اش را بپردازند.
طرح 15 لیتر بنزین برای هرایرانی تا حد 

زیادی قابل دفاع است
امیرترابی کارشناس انرژی در اینباره به روزنامه 
اقتصادسرآمد، گفت: راهی که دولت در این طرح 

در نظر دارد در دنیا هم انجام می شود. بنابراین 
روشی غیرمعمول نیست؛ اما چند نکته دارد که 
می شود در نظر گرفت. به ویژه این طرح به لحاظ 
منطقی که دارد تا حد زیادی قابل دفاع است. 
ازآنجا که نفت سرمایه ملی و برای همه مردم 
است و نمی شود فقط کسانی که خودرو دارند و 
بنزین مصرف می کنند یارانه آن را دریافت کنند، 
بنابراین تصمیم دولت این بوده که مابه التفاوت 
آن را حساب و به شکلی به دهک های پایین 

جامعه پرداخت کنند.
درآمدزایی دولت از طرح اختصاص بنزین 

به هر کد ملی
این کارشناس حوزه انرژی با بیان اینکه پس 
از واقعی سازی قیمت بنزین، مصرف آن بهینه 
می شود، گفت: این کار هدررفت بنزین را کم 
می کند. همچنین می تواند به درآمدهای دولت 

کمک کند.
وی در مورد درآمدزایی دولت از طرح اختصاص 
بنزین به هر کد ملی، گفت: این که چه میزان از 
این مابه التفاوت قیمت بنزین به دولت تخصیص 
داده شود هنوز مشخص نیست زیرا طرح هنوز به 
طور کامل تشریح نشده است؛ اما احتمالا دولت 
بخشی از آن را برای هزینه های آن  برمی دارد و 

بخشی را به مردم می دهد.
تبعات اجتماعی افزایش قیمت بنزین آزاد

این کارشناس حوزه انرژی گفت: افزایش قیمت 
بنزین در شرایط تورمی موجود در جامعه، تبعات 
غیر قابل کنترل و پیش بینی دارد. نمونه آن بار 
آخری است که دولت قبل قیمت بنزین را افزایش 

داد و مشکلاتی در جامعه بروز کرد.
ترابی یادآور شد: ممکن است ادعا شود که دولت 
می خواهد با این روش تقاضا و مصرف را به 
۴۲.۵ میلیون لیتر یعنی کمتر از یک دوم تقاضای 
فعلی تقلیل داده و بقیه تولید داخلی را صادر کند 
اما متخصصین اقتصادی می دانند و مطالعات هم 
نشان داده است که حامل های انرژی و از جمله 
بنزین کالاهای کم کشش هستند و بنابراین اگر 
قرار باشد تقاضای بنزین به کمتر از نصف تقلیل 
پیدا کند، قیمت آن باید بیش از ۱۰برابر شود 
و در آن صورت صادرات آن مقرون به صرفه 

نخواهد بود.
در عمل اگر به شکلی که گفته شده، این طرح اجرا 
شود این نگرانی وجود دارد که با توجه به مجموع 
شرایط اقتصادی و اجتماعی کشور، تبعات 
زیادی داشته باشد. بهتر است قیمت ها به شکل 
پلکانی و با شیب ملایم تری واقعی شود. همچنین 
پرداخت های جبرانی هم به طیف خاص و اقشار 
پایین جامعه که بیشتر نیازمند هستند، داده شود. 
البته باز یکی از چالش ها این است که شناسایی 
این قشر و پرداخت به آنها همیشه یک مشکل 
جدی بوده است. باید به این موضوع توجه داشت 
که دقیقا نیازمندها باید به درستی شناسایی شوند 

و این مابه التفاوت به آنها پرداخت شود.

درآمدزاییدولتازطرحاختصاصبنزینبههرکدملی،»اقتصادسرآمد«گزارشمیدهد

تبعات اجتماعی افزایش قیمت بنزین آزاد

برگزیده

وزیر اطلاعات از عزم دولت برای بهبود معیشت مردم 
خبر داد و گفت: امیدواریم با تصمیمات گرفته شده از 
سوی دولت، در آینده ای نزدیک، گام های موثری برای 
رفاه مردم برداشته شود.به گزارش اقتصاد سرآمد، حجت الاسلام 
والمسلمین خطیب وزیر اطلاعات در جریان سفر استان خراسان 
جنوبی، با عرض تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( 
و گرامیداشت یوم الله ۹ دی، روز بصیرت و میثاق امت با ولایت 
گفت: مردم در این روز با حضور در خیابان ها یکبار دیگر دشمنان 
را مایوس کردند و نشان دادند همچنان پایبند به انقلاب، رهبری 
و آرمان های امام و شهدا هستند.وزیر اطلاعات در این دیدار از 
عزم دولت برای بهبود معیشت مردم خبر داد و گفت: دولت تلاش 
می کند تا رانت هایی که به نام معیشت مردم ایجاد شده و عده ای را 
با بهره گیری از امکانات کشور و بیت المال ثروت مند کرده، حذف 
شود.وی با اشاره به اینکه دولت مردمی حضرت آیت الله رئیسی 
تمام توان خود را برای حل مشکلات مردم بکار گرفته است گفت: 
نمونه ای از این تلاش ها، تامین واکسن مورد نیاز کشور بود که با 
پیگیری های رئیس جمهور و بسیج همه وزارتخانه ها وتوان کشور 
محقق شد.حجت الاسلام خطیب با اشاره به مشکلات اقتصادی 
مردم و محدویت های کشور گفت: امیدواریم با تصمیمات گرفته 
شده از سوی دولت، در آینده ای نزدیک، گام های موثری برای 
رفاه مردم برداشته شود.وزیر اطلاعات با اشاره به اینکه با وجود 
تحریم های ظالمانه دشمن، وضعیت ارز و درآمد های دولت و 
همچنین فروش نفت خوب است، گفت: دولت مردمی نشان داد 
در سخت ترین شرایط با همت و تلاش و توکل برخدا می توان 
مشکلات را حل کرد.حجت الاسلام خطیب با اشاره به اینکه نگاه 
رئیس جمهور و دولت به ارتباط با همسایگان است و در مدتی 
که از استقرار دولت گذشته، ارتباطات خوبی با کشور های منطقه 
برقرار شده است، گفت: این ارتباطات باعث شده تا فضای تحریم 
هاشکسته شود و افق های روشنی برای تجار و تولید گنندگان 
کشور ایجاد شود.آیت الله عبادی نماینده ولی فقیه در این استان، 
هم جایگاه وزارت اطلاعات و نهاد های امنیتی را برای هر کشوری 
مهم خواند و گفت: در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، 
توطئه ها و خطرات بسیاری توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( 
خنثی می شود که این اقدامات جای تقدیر دارد.وی امنیت را در هر 
جامعه ای شرط اول همه کار ها دانست و گفت: امروز جمهوری 
اسلامی ایران با وجود قرار گرفتن در منطقه ای ناامن، با تلاش های 
شبانه روزی نیرو های اطلاعاتی و امنیتی و نیرو های مسلح در اوج 

امنیت و اقتدار است.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: اگر نسبت به فناوری های 
سطح بالا و فضایی کشور بی مهری نمی شد و برخی افراد 
با نادانی به این حوزه ها ضربه نمی زدند، امروز در علوم و 
فناوری فضایی خیلی جلوتر بودیم.به گزارش اقتصاد سرآمد، محمد 
اسلامی، در مصاحبه تلفنی با برنامه سلام سردار ضمن نکوداشت یاد 
و خاطره شهدا به ویژه شهید سردار سلیمانی، در پاسخ به سوالی به این 
مضمون که آنچه امروز به عنوان سازمان انرژی اتمی مشغول فعالیت 
است، قطعاً بخشی از آن حاصل نگاه، مکتب و گفتمان مقاومت و مکتب 
شهید سلیمانی است و حفظ این دستاوردها وظیفه همه مردم ایران 
است، اظهار داشت: مکتب شهید سلیمانی نماد عزت و اقتدار ملت ایران 
و باوری قلبی و عمیق برای ساختن همه مولفه هایی است که به اقتدار 
و عزت ملت ایران می انجامد.اسلامی اضافه کرد: اگر به مکاتب مادی 
نگاهی بیندازید، می بینید رشد و بهره وری سرمایه برایشان مهم است و 
به انسان تا همین اواخر به عنوان یک عنصر مکانیکی برای ایجاد ارزش 
نگاه می کردند، اما در مکتب اسلام ناب محمدی )ص( که پرچمدار آن 
در عصر و دوران ما بزرگانی نظیر شهید سلیمانی هستند، توجه به انسان، 
حکومت بر قلب ها، حضور در صحنه، سنگر و بحرانی ترین لحظات و 
سخت ترین شرایط، تبلور عینی این باور است که شما بتوانید بر قلب 
انسان هایی حکومت کنید که می خواهید اهداف و برنامه های کشور 
را به ثمر برسانند؛ یعنی باور به حدی فراگیر باشد که بتوانید همه را به 
سمت آن باور رهنمون، هدایت و رهبری کنید.اسلامی تاکید کرد: ما 
نیاز داریم که به صورت روزمره بتوانیم با این ظرفیت و استعدادی که 
داریم، این خودباوری و مسیر دستیابی به قله های رفیع عزت و پیشرفت 
را مستحکم تر دنبال کنیم. دشمنان ما این را بر نمی تابند و نمی خواهند 
ما به آن قله ها برسیم. این محدوده ها منطقه ممنوعه هستند. آن ها علم 
و فناوری را در انحصار خودشان قرار داده اند.رئیس سازمان انرژی 
اتمی گفت: آن ها این منطقه را فقط برای انحصار حکمرانی خودشان 
تسخیر کرده اند. تمام فتنه ها، توطئه ها و برنامه های مخرب که در اشکال 
گوناگون اجرا می کنند، در این جهت است که آن انحصار را مستحکم 
برای خودشان حفظ کنند. ما هر جایی موفقیت و کاری چشمگیر 
داشتیم، برای این بود که به این باور تأسی کردیم و توانستیم انجام دهیم. 
این باور است که ما را حرکت می دهد.اسلامی در خصوص فعالیت های 
فضایی کشور، گفت: در بحث فضایی من سرباز کوچکی بودم. وقتی 
کار را شروع کردیم و برنامه را پیش بردیم، طبیعی بود که هیچ کشوری 
با ما همکاری نکند و همکاری نمی کردند. زمانی که ما در سال ۱۳۸۸ 
موفق شدیم ماهواره امید را در فضا قرار دهیم، به صورتی باور نکردنی 
ادبیات دنیا با ما تغییر کرد. برای ورود به باشگاه فضایی به ما خوش آمد 

گفتند و حیرت زده بودند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه ای تاکید کرد: 
حماسه ۹ دی نمایش بلوغ سیاسی، اجتماعی و شاخص 
مرزبندی بین حق و باطل و تجلی اقتدار ملی و غیرت 
دینی ملت ایران است و نشان داد دست های دشمن و تبلیغات نظام 
سلطه عملیات روانی استکبار و جنگ رسانه ای جبهه شیطان هرگز 
قادر نخواهد توانست بین امام و امت در جبهه حق فاصله اندازد.به 
گزارش اقتصاد سرآمد، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در بخشی از این بیانیه  آورده است: بررسی و تحلیل حوادث 
و رخدادهای پس از انتخابات دهم ریاست جمهوری سال ۸۸ نشان 
می دهند،  نظام سلطه و صهیونیسم برای دست یابی به هدف شوم و 
شیطانی خود در راستای  فروپاشی نظام اسلامی، ذخایر راهبردی خود 
را با ایجاد هم محوری، هم راستایی و هم افزایی بین راهبرد دشمنان 
بیرونی انقلاب اسلامی و پادوهای داخلی آن به عرصه رویارویی با 
ملت ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران گسیل داشته بود. اما 
این ظرفیت عظیم برابر عظمت امام و امت فرو ریخت و در مقابل نقطه 
اوج اقتدار، صلابت و پیروزی ایرانیان قرار گرفت. این بیانیه افزوده 
است: یوم الله ۹ دی ماه ۸۸ نقطه سرنوشت ساز تقابل آشکار و همه 
جانبه نظام سلطه و استکبار با اسلام، نظام و ولایت فقیه - در مقطعی 
بسیار حساس از تاریخ انقلاب اسلامی - بود که با حماسه حضور 
آگاهانه و برخاسته از بصیرت و متکی بر ایمان و اراده الهی ملت ایران، 
به حماسه ای ماندگار، الهام بخش و عبرت آموز تاریخی تبدیل شد.این 
بیانیه شناخت و تبیین بسترها و عوامل شکل گیری حماسه نهم دی ماه 
و پیامدها و آثار بزرگ آن در محیط داخلی، منطقه ای و جهانی و بویژه 
در صحنه تقابل راهبردی انقلاب اسلامی با نظام سلطه  را امری مهم و 
نیاز دائمی جامعه اسلامی، بویژه نسل جوان، معرفی و تصریح کرده 
است:حماسه ۹ دی ماه، تکراری هوشمندانه و توام با بصیرت و غیرت 
از ۲۲ بهمن سال ۵۷  و به اقتضای شرایط حساس زمانی و مکانی بود 
و نشان داد هنگامی که جبهه متحد ضد انقلاب با تجهیز و عملیاتی 
تمامی امکانات و ذخایر قدرتمند سیاسی،  نظامی، امنیتی، اقتصادی و 
اجتماعی خود به عرصه دشمنی و مقابله با اراده ملت ها پای می گذارد، 
چگونه ملتی هوشمند، بصیر و برخوردار از هنر مقاومت، ولایتمداری 
و توانایی درک موقعیت و مختصات جبهه خود و جبهه دشمن 
می تواند انرژی متراکم و تجمیع شده در ائتلاف دشمنان را ناکارآمد 
و ناکام سازد.این بیانیه در پایان با اشاره به این که حماسه نهم دیماه با 
مدیریت و رهبری داهیانه و حکیمانه مقام عظمای ولایت و رهبری 
حضرت امام خامنه ای )مد ظله العالی( و بصیرت، دشمن شناسی، 
ولایت مداری و حضور خودجوش جهادی و انقلابی ملت ایران در  

مقطعی خطیر و تعیین کننده.

تقدیر از اقدامات سربازان گمنام امام زمان )عج(

خطیب:عزم دولت برای بهبود معیشت 
مردم و مبارزه با رانت خواری ها

رئیس سازمان انرژی اتمی

برخی افراد با نادانی به صنعت 
فضایی کشور ضربه زدند

سپاه پاسداران در بیانیه ای تاکید کرد

حماسه ۹ دی نمایش بلوغ سیاسی، اجتماعی 
و شاخص مرزبندی بین حق و باطل 


